
https://www.aldekon.cz/trenink/emocni-versus-umela-inteligence-675

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

EMOČNÍ VERSUS UMĚLÁ INTELIGENCE

Program kurzu

Popis kurzu

workshop určený těm, kteří chtějí pochopit, jak mohou využít umělou inteligenci (AI) k efektivnímu řešení
úkolů a přitom si uvědomují, že jsou stále činnosti, které si vyžadují lidské emoce, empatické nacítění,
otevřenou komunikaci a kritické myšlení. Umělá inteligence umí totiž i lhát.

Program kurzu

Úvod do umělé inteligence: základní koncepty a terminologie AI..
Pochopení principů fungování AI a její úskalí (na co si dát rozhodně pozor)
Praktické využití umělé inteligence: ukázky případů a aplikací AI k efektivitě a produktivitě
Umělá versus emoční inteligence: Vysvětlení omezení AI v kontextu lidské interakce a EQ
Emoční inteligence a její důležitost, proč ji nemůže plně nahradit umělá inteligence.
Strategie pro kombinování výhod umělé intelligence s potřebou lidského emočního života
Umělá inteligence doma a v práci (hračky, vychytávky, finty, triky, manipulace a lži)
Zvládání emocí a využití emoční inteligence v každodenním životě, praktické techniky

Jak to bude probíhat?

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. V případě on-line školení zasíláme tyto
studijní materiály v elektronické podobě, pokud je školení prezenční, připravíme podklady přímo na školení v papírové
podobě.

Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při
zadávání objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

U prezenčních školení je v ceně zahrnuto občerstvení s nápoji během školení a oběd.

 

https://www.aldekon.cz/trenink/emocni-versus-umela-inteligence-675
http://www.aldekon.cz


Náhradní plnění

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu 
náhradní plnění.

Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 157 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněnou
osobu, kterou  se vám  nepodařilo zaměstnat.

Místo konání Termín Cena

Prostějov
Prostějov,

29.04.2025 9 438,00 Kč s DPH 21%
7 800,00 Kč Kč bez DPH

Školit vás budou

Ševčíková Jitka, MBA

 23 let působila v korporátním světě a zahraničním obchodě, posledních 9 let v oblasti
špičkových informačních technologií, vystudovala ekonomii, marketing, v letech 2006 – 2009 emoční leadership
v EU projektu LESK (lektor emočních a sociálních kompetencí). Od roku 2011 lektoruje semináře z oblasti
redukce stresu, prevence syndromu vyhoření, techniky zdravého spánku, konflikt management, kultivované
komunikace a psychohygieny. Mezi její klienty patří např. T-Mobile, JUST, Bayer, Česká spořitelna, HP Tronic,
ETA, Rané péče, Dixons Carphone, Johnsons and Johnsons, Moneta, Ernst and Young, Policie ČR, a další. V roce
2014 byla nominována na Ženu roku a Lektorku roku. V roce 2017 převzala na festivalu Všem ženám ocenění
Ostara za celospolečenský přínos. Pořádá semináře v exotických destinacích (Mauricius, Maledivy, Srí Lanka,
Indonésie, Filipíny…). Je autorkou celorepublikového projektu Barevný anděl. Aktivně se zabývá charitativní
činností, benefičními akcemi. Je spoluautorkou knihy S láskou i rozumem o emoční inteligenci rodičů a dětí (C
Press 2015), publikuje v mnoha médiích, spolupracuje s Českou televizí, Českým rozhlasem a s webem
psychologie.cz Hostuje v zajímavých podcastech: hladinaalfa.cz/podcasty. Spolu s kolegy založili platformu
Family Business Academy pro vzdělávání rodinných a majetných firem.

Ing. Suchánek Karol

 Ing. Karol Suchánek je vývojář a expert na kybernetickou bezpečnost. Působí na pozici
vývojáře v pražské pobočce Monster.com, získal titul MBA na University of New York in Prague a absolvoval



speciální cybersecurity program na MIT v Bostonu. Posledních 10 let stojí za chodem společnosti, která se stará
o soukromí majetných rodin po celém světě, nedávno se stal dokonce i držitelem bezpečnostní prověrky NATO a
soudním znalcem v oblasti cybersecurity.


